
  

Zadávací dokumentace – Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 

 

Strana 1 (celkem 7) 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 A  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 veřejné zakázky s názvem: 

 
Dodávka tepelného čerpadla 3   

pro ohřev vody v myčce dílů lakovací linky závodu Magna Exteriors (Nymburk) 

  
Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu  
Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) 

 
 
 
 
 
 
Identifikace zadavatele  

 
Název zadavatele Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 
sídlem Kubelíkova 604/73, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
IČ, DIČ 25458051, CZ25458051 
kterého zastupuje Ing. Pavel Cvejn, jednatel a Ing. Miroslav Frontz, jednatel 
Profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8fe1094d-eab0-

4bae-9a20-8855afea916f 
 
Osoba zastupující zadavatele  
 
Název  EFA compliance s.r.o. 
sídlem Praha 5, Šeříková 4, PSČ 150 00 
IČ, DIČ 26946700, CZ26946700 
kterého zastupuje Mgr. Michal Dedek, prokurista 
kontaktní adresa Kamenná 13, 639 00 Brno 
email m.dedek@efacz.com 
telefon + 420 731 610 134 

 
Informace o veřejné zakázce a výběrovém řízení 
 
Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů programu OP TAK (dále jen jako 

„Pravidla“) 
Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky zakázka vyšší hodnoty 

 
 



  

Zadávací dokumentace – Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 

 

Strana 2 (celkem 7) 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1 Toto výběrové řízení není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen jako „zákon“). Zákonem se toto výběrové řízení 
analogicky řídí jen v případě ustanovení, která na zákon přímo a výslovně odkazují. 

1.2 Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a 
technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v 
podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky.  

1.3 Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel před podáním nabídky podrobně seznámil se 
zadávací dokumentací a vyjasnil si ještě před podáním nabídky případné 
nejasnosti, případně vznesl co nejdříve požadavky na změny zadávací 
dokumentace. 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
2.1 Předmětem veřejné zakázky je dodávka kompletní technologie tepelného čerpadla 3 

pro ohřev vody v myčce dílů lakovací linky v závodě Magna Exteriors (Nymburk). 
Předmět zakázky je přesně vymezen a popsán v Příloze č. 1, která je tvořena 
souhrnem více dokumentů. 

2.2 Součástí Přílohy č. 1 jsou i výkazy výměr, který je dodavatel povinen vyplnit a předložit 
ve své nabídce. 

2.3 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 
2.4 Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je dodavatel 
oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí 
splňovat technické, bezpečnostní a funkční požadavky zadavatele uvedené v této 
zadávací dokumentaci. 
 

3. Specifikace veřejné zakázky 
 
3.1 Zadavatel předpokládá, že k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem dojde 

bezodkladně po ukončení výběrového řízení. Požadované milníky plnění díla jsou 
uvedeny v Příloze č. 1. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že přípravné práce musí 
probíhat za provozu závodu. Samotné dodání a instalace technologie je možné pouze 
v době zimní odstávky, tedy mezi KT 48/2024 a KT 51/2024, a to po 
konzultaci s oddělením plánování výroby zadavatele. 
 

3.2 Místem plnění veřejné zakázky, tj. místem dodání, je adresa provozovny zadavatele: 
Za Žoskou 1040, 288 02 Nymburk 2. 
 

3.3 V souladu s čl. 5.2.3 písm. h) Pravidel neuvádí zadavatel předpokládanou hodnotu 
zakázky. Jedná se však o zakázku, jejíž předpokládaná hodnota je vyšší než hodnota 
nadlimitní sektorové veřejné zakázky podle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.  
 
 
 
 



  

Zadávací dokumentace – Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 

 

Strana 3 (celkem 7) 
 

 
4. Kvalifikace 

 
4.1 Kvalifikovaným k plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splňuje veškeré 

požadavky zadavatele na níže uvedené kvalifikační předpoklady.  
 

4.2 Základní způsobilost 
 
Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení 
(Příloha č. 4).  
 

4.3 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením prosté kopie výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce 
od dne zahájení výběrového řízení. 

 

 
4.4 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel vyplněním Přílohy č. 5, tj. uvedením 
reference 1 obdobné zakázce, jejímž předmětem byla dodávka technologie 
tepelného čerpadla v hodnotě nejméně 1 500 000 Kč bez DPH uskutečněná v 
období poslední 3 let. 
   

5. Obchodní podmínky 
 
5.1 Obchodní podmínky včetně platebních podmínek stanovuje zadavatel formou 

závazného návrhu smlouvy o dílo (součástí Přílohy č. 2).  

5.2 Podáním nabídky dodavatel akceptuje závazný vzor smlouvy o dílo a v případě, že jeho 
nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, zavazuje se v tomto znění smlouvu o dílo se 
zadavatelem uzavřít. 

5.3 Dodavatel nemusí předkládat podepsaný návrh smlouvy o dílo v rámci své nabídky. 
 

 
6. Servisní podmínky 

6.1 Zadavatel zároveň požaduje, aby vybraný dodavatel poskytoval servis po dobu min.  
2 let. Servisní činnosti ovšem nejsou součástí plnění předmětu zakázky a dodavatel 
náklady na poskytování servisu nebude zahrnovat do celkové nabídkové 
ceny.  

6.2 S vybraným dodavatelem uzavře zadavatel smlouvu o poskytování servisních činností. 
Zadavatel předkládá návrh této smlouvy v rámci Přílohy č. 2. Tento návrh není závazný 
a může být následně upraven dle dohody mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem.  
Dodavatel může předložit i vlastní návrh servisní smlouvy.  
 
 
 
 



  

Zadávací dokumentace – Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 

 

Strana 4 (celkem 7) 
 

7. Požadavky zadavatele před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem 
 
Před uzavřením smlouvy se zadavatelem předloží vybraný dodavatel doklad o uzavření 
pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu s pojistnou částkou minimálně ve výši 25 
mil. Kč (bez DPH). Tato pojistná smlouva musí zůstat v platnosti po celou dobu plnění 
předmětu zakázky.  
 

8. Hodnotící kritérium 
 

8.1 Podané nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky dle následujících dílčích hodnotících kritérií: 
 

8.2 Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti dle 
následujících kritérií kvality: 
 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena (v EUR bez DPH) 100 % 

 
Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena uvedená v EUR bez DPH a 
stanovená v souladu s touto zadávací dokumentací. Nejvhodnější nabídkou je ta 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
9.  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

9.1 Celkovou nabídkovou cenu stanoví dodavatel na základě Přílohy č. 1, zejména 
vyplněných výkazů výměr. 

9.2 V celkové nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele, tj. 
včetně dodání, pojištění dopravy, instalace, zajištění příslušné dokumentace 
vyžadované právními předpisy, uvedení do provozu, zaškolení uživatelů, a i 
jakékoliv další případné poplatky či peněžní plnění.  

9.3 Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v EUR, a to bez daně 
z přidané hodnoty. Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky 
(Příloha č. 3). 

 
10.  Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
10.1 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 

podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti.  
 

10.2 Zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů 
po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích 
podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 
2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, 
o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do 
uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny.  
 



  

Zadávací dokumentace – Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 

 

Strana 5 (celkem 7) 
 

10.3 Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení 
požádal, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem 
dodavatelům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy, nebo uveřejní stejným způsobem, 
jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek.  
 

10.4 Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být uveřejněna nebo 
oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek 
vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě 
takové změny nebo doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných 
účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny 
nebo doplnění zadávacích podmínek činila nejméně celou svou původní délku.  
 

10.5 Kontaktní osoba pro zaslání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: Michal Dedek, 
email: m.dedek@efacz.com 
 

11.  Prohlídka místa plnění 

11.1 Zadavatel umožní všem dodavatelům seznámit se s místem plnění osobní prohlídkou. 
Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby se prohlídky místa plnění zúčastnili.  

11.2 Prohlídka místa plnění se uskuteční v těchto termínech:  
• 15. 7. 2024 
• 17. 7. 2024 

11.3 Na prohlídku místa plnění je třeba se přihlásit alespoň jeden den předem zasláním 
zprávy níže uvedené kontaktní osobě zadavatele s uvedením jmen osob, 
které se budou prohlídky místa plnění účastnit. Kontaktní osoba zadavatele 
potvrdí konání prohlídky místa plnění, a uvede místo a čas srazu účastníků. 
Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci dodavatele.  

11.4 Kontaktní osoba zadavatele pro prohlídku místa plnění: Alice Černovská, e-mail: 
alice.cernovska@magna.com, tel. +420 778 974 836. 

11.5 Případné ústní odpovědi zástupců zadavatele na dotazy dodavatelů, které zazní 
v průběhu prohlídky místa plnění, budou mít pouze informativní charakter a nejsou 
pro zadání veřejné zakázky závazné. Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou 
požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám, je dodavatel oprávněn 
vznést písemný požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Pouze 
písemné dodatečné informace zadavatele k zadávacím podmínkám mají závazný 
charakter. Požadavky dodavatelů (bez identifikace tazatele) a dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám zadavatel rozešle všem dodavatelům, kteří si vyžádali 
zadávací dokumentaci, anebo informovali kontaktní osobu zastupující zadavatele o 
tom, že zadávací dokumentaci získali stáhnutím z profilu zadavatele. 
 
 
 
 



  

Zadávací dokumentace – Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 

 

Strana 6 (celkem 7) 
 

12.  Požadavky na obsah a formu nabídek 
 

12.1 Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly tyto dokumenty: 

• Vyplněné výkazy výměr (součást Přílohy č. 1); 

• Popis nabízené technologie, např. formou produktových listů, dle kterých bude 
možné ověřit, že splňuje veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci; 

• Výkres tepelného čerpadla v dwg (půdorys a bokorys CAD); 

• Harmonogram výroby a montáže s vyznačením kritických termínů; 

• Návrh servisní smlouvy; 

• Seznam opotřebitelných dílů a seznam doporučených náhradních dílů, které by 
měl mít zadavatel u sebe skladem – jednotlivé položky musí mít uvedeny: 

a) odhad času dodávky tohoto dílu,   

b) odhad životnosti tohoto náhradního dílu při plném povozu.  

 
12.2 Zadavatel doporučuje sestavení nabídky v tomto členění: 

a) Krycí list nabídky (Příloha č. 3); 
b) Plná moc – pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné 

moci; 
c) Čestné prohlášení prokazující splnění základní způsobilosti (Příloha č. 4); 
d) Dokumenty prokazující splnění profesní způsobilosti; 
e) Seznam referencí k prokázání splnění technické kvalifikace (Příloha č. 5); 
f) Veškeré další dokumenty dle čl. 12.1 zadávací dokumentace v řazení dle 

uvážení dodavatele; 
 
12.3 Nabídka bude předložena v českém jazyce.  
12.4 Nabídka se podává výlučně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-zakazky.cz dostupného na internetové adrese https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8fe1094d-eab0-4bae-9a20-8855afea916f dle tam 
uvedených podmínek a pokynů.  

12.5 Podání nabídek v listinné podobě nebo v jiné elektronické podobě mimo elektronický 
nástroj E-zakazky.cz se nepřipouští. 

12.6 Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického 
nástroje Ezakazky.cz je možné využít uživatelskou podporu: e-mail: info@zadavatel.cz 
(od 8:30 do 16:00 hod) či Manuál elektronického nástroje E-zakazky.cz – pro 
dodavatele veřejných zakázek, dostupný na internetové adrese https://www.e-
zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf. 
 

13.  Lhůta pro podání nabídek 
 
13.1 Lhůta pro podání nabídek běží do 2. 8. 2024 do 10.00 hod. V této lhůtě musí 

dodavatel vložit nabídku do elektronického nástroje. 
 
 
 
 



  

Zadávací dokumentace – Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o. 

 

Strana 7 (celkem 7) 
 

14.  Otevírání obálek 
 
14.1 S ohledem na výlučně elektronickou formu nabídek podávaných přes elektronický 

nástroj se otevírání obálek za účasti zástupců dodavatelů nekoná.   
 

15.  Zadávací lhůta 
 
15.1 Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou dodavatelé nesmí z výběrového řízení 

odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
15.2 Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 3 měsíců. 

 

16.  Ostatní podmínky výběrového řízení 
 
16.1 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a 

případné oznámení o vyloučení účastníka stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k 
podání nabídek. V takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a 
případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
účastníkům okamžikem uveřejnění. 

16.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 
16.3 Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém 

řízení. 
16.4 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit za podmínek uvedených v 

Pravidlech. 
16.5 Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.  
 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Popis předmětu zakázky 
Příloha č. 2 – Smluvní dokumentace 
Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
Příloha č. 5 – Prokázání splnění technické kvalifikace (seznam referencí) 
 
 

V Brně, dne 2. 7. 2024 
 
 

 
 

Mgr. Michal Dedek 
EFA compliance s.r.o. 

v zastoupení zadavatele 
 
 


		2024-07-02T20:03:43+0200
	Mgr. Michal Dedek




